
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

 

 

 

от 18 августа 2022 г. № 517 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в план мероприятий  

по достижению целей, поставленных в  

Послании Главы Республики Тыва Верховному 

 Хуралу (парламенту) Республики Тыва о  

положении дел в республике и внутренней  

политике на 2022 год «Тува: старт нового  

столетия, новые вызовы, новые возможности» 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в план мероприятий по достижению целей, поставленных в Посла-

нии Главы Республики Тыва Верховному Хуралу (парламенту) Республики Тыва о 

положении дел в республике и внутренней политике на 2022 год «Тува: старт нового 

столетия, новые вызовы, новые возможности», утвержденный постановлением Пра-

вительства Республики Тыва от 26 января 2022 г. № 25, изменение, заменив в пози-

ции 113 слово «июнь» словом «ноябрь».  

 

 



2 

 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

     Заместитель Председателя  

Правительства Республики Тыва                                                                        Т. Куулар 


